
 
 
 

Smlouva o zajištění vystoupení Karlovarského symfonického orchestru  
 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřeli dle vlastního prohlášení k právním úkonům  
způsobilí účastníci: 

 
 

1. Karlovarský symfonický orchestr, příspěvková organizace  
zapsaná v evidenci Krajského soudu v Plzní, spisová značka Pr 459  
se sídlem Husovo náměstí 270/2, 360 01 Karlovy Vary  
IČ: 635 54 585, DIČ: CZ 635 54 585  
zastoupená paní MgA. Michaelou Moc Káčerkovou, M. Mus., ředitelkou 
(dále jen KSO)  
 
a 
 

2. Quinn Hotels Praha, a.s. 
Se sídlem: Pobřežní 311/1, 186 00 Praha 8 
IČO: 26504430, DIČ: cz26504430 
Zastoupená panem Michaelem Speckingem, prokuristou 
(dále jen Odběratel) 
 
 

uzavřeli následující Smlouvu o zajištění koncertu symfonického orchestru (dále jen Smlouva): 
 
 

I. 
 

Touto smlouvou se KSO zavazuje zajistit pro Odběratele vystoupení Karlovarského symfonického 
orchestru na koncertu dne 20. 12. 2023 od 19.00 v hotelu Hilton Praha (dále jen Koncert) a 
Odběratel se zavazuje zaplatit za to KSO odměnu sjednanou níže v čl. IV. a v čl. V. této Smlouvy.  
 
 
 

II. 
Obsazení, program a časové dispozice Koncertu a zkoušek  

 
1. KSO se zavazuje zajistit pro Koncert orchestr obsazeným smyčci 8,6,4,4,3 a dále dle partitur 
jednotlivých skladeb.  
 
 
 



 
2. Program Koncertu:  
ČAJKOVSKIJ: Louskáček, suita (17´- výběr: I. Miniature Overture, II. March, III. Dance of The 
Sugar-Plum Fairy, Russian Dance, VII. Dance of the Reed Flutes, VIII. Waltz of the Flowers)  
TELEMANN: Rejounissance (2:25)  
VIVALDI: Largo (3´)  
BACH: Badinerie (1´)  
MOZART: Andante in C (6´)  
DESMOND: Take five (3´) 
KLING: Zlatá hvězda (3´)  
DVOŘÁK: Symfonie č. 9 e moll (jen 4. věta - 8´)  
 
Dirigentem Koncertu je xxxxxxxxxxxxx 
Sólistou koncertu je xxxxxxxxxxxx  

 
 
3. Časový harmonogram:  
19. 12. 2023 9.00 - 12.30 a 18.30 - 21.00 zkoušky v Lázních III, Karlovy Vary   
20. 12. 2023 17:00 - 17.30 akustická zkouška v místě konání Koncertu   
20. 12. 2023 19.00 - Koncert 

 
 

III. 

Technické podmínky 
 
1. Odběratel zajistí pro KSO uzamykatelné šatny (nebo s ostrahou) zvlášť pro pány a dámy 
(případně alespoň oddělené paravanem), vodu, kávu, čaj a drobné občerstvení pro 50 osob.  
 
2. Odběratel zajistí vjezd pro nákladní auto s nástroji ke vstupu ke hotelu Hilton a dva pomocníky 
na vykládku a opětovnou nakládku nástrojů po Koncertu.  
 
3. Odběratel zajistí na pódiu pro orchestr 48 židlí bez postranních opěrek.   
 
4. Odběratel je povinen vytvořit pro umělce základní pracovní podmínky a zabezpečit organizačně i 
technicky realizaci uměleckého výkonu, zejména veškeré podmínky pro zajištění ochrany zdraví a 
bezpečnosti účinkujících v souladu s obecně závaznými předpisy. 
 
5. KSO zajistí pro Koncert veškeré nástroje, notové pulty, lampičky a kontrabasové židle.  
 
 
 

IV. 
Odměna za Doprovod 

 
1. Odběratel se zavazuje zaplatit KSO za Koncert odměnu ve výši 228.000 Kč (dále jen Odměna) 
a) 114 000 Kč nejpozději do 19.12.2023; 
b) 114 000 Kč nejpozději do 3. 1. 2024. 
 
Uvedené částky budou uhrazeny na základě vystavených faktur převodem na účet KSO 



(Karlovarský symfonický orchestr, příspěvková organizace, Husovo náměstí 2, 360 01 Karlovy 
Vary, CZ, adresa banky: Komerční banka a.s., Moskevská 19, 360 01 Karlovy Vary, číslo účtu: 
160 333 41/0100). Odměna zahrnuje honoráře orchestru, dirigenta xxxxxxxx a sólisty xxxxxxxx, 
a dále nájem sálu v Lázních III pro zkoušky, zajištění notových materiálů a dopravu hudebníků a 
nástrojů do místa konání Koncertu a zpět. V případě odstoupení od této smlouvy, které musí 
být zasláno písemně na adresu xxxxxxx@kso.cz, po termínu 1. 12. 2023 náleží KSO storno 
poplatek - odstupné ve výši první částky 114 000 Kč. 
V případě neuhrazení částky 114 000 Kč, ve stanoveném termínu (článek 1. a), si KSO vyhrazuje 
právo odstoupit od smlouvy. 
Částka stanovená poměrem ve výši 50 % z celkové fixní odměny - 114 000 Kč (článek 1. a), 
přiměřeně kompenzuje KSO minimální ušlé výnosy spojené s odstoupením od smlouvy již v 
průběhu jejího plnění (příprava zařazeného koncertu v plánu práce KSO do závazného 
časového harmonogramu, kterou nelze v případě odstoupení od smlouvy nahradit jiným 
koncertem). 

 
  
 

V. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 
2. Na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23. 10. 2019 o ochraně osob 
oznamujících porušení práva  a ekonomické zájmy Evropské unie, v souladu se zákonem 171/2023 Sb.  a 
dalšími právními předpisy, s cílem minimalizovat riziko vzniku materiálních, nebo morálních škod a ve snaze 
vytvořit dobré podmínky pro zdravé pracovní vztahy, jak mezi zaměstnanci, tak i mezi pracovními partnery, 
má naše organizace zaveden proces pro ochranu oznamovatelů a zřízen vnitřní oznamovací systém. Bližší 
informace jsou uvedeny na stránkách naší organizace (www.kso.cz). 
3. Tato smlouva byla uzavřena na základě zákona č. 89/2014 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský 
zákoník) a veškeré záležitosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
4. V případě sporů souvisejících s tímto závazkovým vztahem se smluvní strany vždy pokusí o smírné 
řešení. Nedojde-li k takovému řešení a není-li dále uvedeno jinak, rozhodne o sporu místně a věcně 
příslušný soud. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
6. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, 
přičemž v takovém případě se za písemnou formu považuje pouze listina s příslušným obsahem podepsaná 
oběma smluvními stranami, nikoliv výměna emailových či jiných elektronických zpráv. Ustanovení § 562 
občanského zákoníku se tedy neuplatní. 
7. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným, zdánlivým (nicotným) nebo 
nevymahatelným, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 
občanského zákoníku a tato skutečnost tak nebude mít vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
zbývajících ustanovení smlouvy. V takovém případě nahradí smluvní strany takové ustanovení ustanovením 
novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu nahrazeného ustanovení, a to 
bez zbytečného odkladu po požádání kterékoliv ze smluvních stran. 
8. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom 
vyhotovení po jejím podpisu oběma účastníky této Smlouvy.  
9. Je-li tato Smlouva vyhotovena ve více jazykových verzích, rozhodující je české znění této Smlouvy. 

 
 

10. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Smlouvy a po seznámení se s jejím textem, se 
shodly na jejím obsahu ve všech bodech, a Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a 
porozuměly obsahu Smlouvy. Smluvní strany dále potvrzují, že si sdělily všechny skutkové a právní 



okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu 
k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze stran 
žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých 
neposkytla druhá strana informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní 
strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy. 

 
 
V Karlových Varech dne 11.12.2023            V ………………… dne ………………….. 
 
 
 
___________________________________        _______________________________________ 
MgA. Michaela Moc Káčerková, M. Mus.,  Michael Specking, prokurista 
za KSO      za Odběratele 


